

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IDT INTERNATIONAL LIMITED

萬威國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：167)

截至二零一一年九月三十日止

六個月中期業績公佈

萬威國際有限公司乃一間投資控股公司。其附屬公司之主要從事投資控股、設計、開發、製造、銷售及推廣多種電子消費產品。

財務摘要(與去年同期比較)

- 營業額下跌 3%至港幣 791.5 百萬元。
- 毛利下降 5%至港幣 250.6 百萬元。
- 總營運開支降低 3%至港幣 256.2 百萬元。
- 除稅前虧損為港幣 4.8 百萬元(去年除稅前溢利為港幣 2.9 百萬元)。
- 應佔溢利增加至港幣 1.2 百萬元，去年同期的虧損為港幣 1.8 百萬元。
- 集團現金淨額為港幣 46.2 百萬元(去年為港幣 160.4 百萬元)。

中期業績

萬威國際有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)根據香港會計準則第 34 號「中期財務報告」規定所編製截至二零一一年九月三十日止六個月的簡明業績。

簡明綜合全面收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 港幣百萬元	二零一零年 (未經審核) 港幣百萬元
營業額	3	791.5	814.4
銷售成本		<u>(540.9)</u>	<u>(551.5)</u>
毛利		250.6	262.9
其他收益		3.7	6.6
其他所得及虧損		(11.4)	(6.2)
研究及開發費用		(39.3)	(42.9)
分銷及銷售開支		(141.6)	(146.5)
一般行政開支		(63.9)	(67.3)
須於五年內全數償還之 銀行借貸及其他借貸之利息		<u>(2.9)</u>	<u>(3.7)</u>
除稅前(虧損)/溢利	4	(4.8)	2.9
稅項	5	<u>6.0</u>	<u>(3.4)</u>
本期間溢利/(虧損)		<u>1.2</u>	<u>(0.5)</u>
其他全面(開支)/收益：			
換算海外業務產生的 匯兌差額		<u>(10.3)</u>	<u>3.6</u>
期內全面(開支)/收益總額		<u>(9.1)</u>	<u>3.1</u>
以下人士應佔期內溢利/(虧損)：			
本公司擁有人		1.2	(1.8)
非控股權益		<u>-</u>	<u>1.3</u>
		<u>1.2</u>	<u>(0.5)</u>
以下人士應佔全面(開支)/收益總額：			
本公司擁有人		(9.1)	1.8
非控股權益		<u>-</u>	<u>1.3</u>
		<u>(9.1)</u>	<u>3.1</u>
每股盈利/(虧損)			
- 基本及攤薄	6	<u>0.05 港仙</u>	<u>(0.07 港仙)</u>

簡明綜合財務狀況報表

		二零一一年 九月 三十日 (未經審核) 港幣百萬元	二零一一年 三月 三十一日 (經審核) 港幣百萬元
非流動資產			
物業、機器及設備		110.2	132.9
無形資產		57.1	46.8
商譽		33.8	34.1
可供出售投資		0.8	0.4
遞延稅項資產		40.6	38.9
		<u>242.5</u>	<u>253.1</u>
流動資產			
存貨		404.8	295.7
應收賬款及其他應收款項	7	365.6	264.6
可收回稅項		0.4	0.4
持作買賣投資		5.7	5.7
短期銀行存款		127.3	74.2
銀行結餘及現金		171.1	340.9
		<u>1,074.9</u>	<u>981.5</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項及預提費用	8	439.1	273.0
應付票據		0.5	0.1
須於一年內償還之財務租約債務		1.2	0.1
遠期合約負債		0.1	12.4
應繳稅項		0.9	2.5
須於一年內償還之銀行貸款		161.7	305.9
銀行透支		-	5.8
		<u>603.5</u>	<u>599.8</u>
流動資產淨值		<u>471.4</u>	<u>381.7</u>
總資產減流動負債		<u>713.9</u>	<u>634.8</u>
非流動負債			
須於一年後償還之財務租約債務		0.1	0.1
須於一年後償還之銀行貸款		90.0	-
遞延稅項負債		10.5	13.1
		<u>100.6</u>	<u>13.2</u>
資產淨值		<u>613.3</u>	<u>621.6</u>
股本及儲備			
股本	9	250.2	250.2
儲備		363.0	371.3
本公司擁有人應佔權益		613.2	621.5
非控股權益		0.1	0.1
權益總額		<u>613.3</u>	<u>621.6</u>

簡明綜合權益變動表

	本公司擁有人所佔									
	股本 (未經審核) 港幣百萬元	股份溢價 (未經審核) 港幣百萬元	其他儲備 (未經審核) 港幣百萬元	物業		貨幣		總額 (未經審核) 港幣百萬元	非控股權益 (未經審核) 港幣百萬元	權益總額 (未經審核) 港幣百萬元
				重估儲備 (未經審核)	購股權儲備 (未經審核)	換算儲備 (未經審核)	利潤儲備 (未經審核)			
				港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元			
於二零一一年四月一日	250.2	151.6	32.5	27.9	2.5	(56.9)	213.7	621.5	0.1	621.6
換算海外業務										
產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	(10.3)	-	(10.3)	-	(10.3)
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	1.2	1.2	-	1.2
期內全面收益/(開支)總額	-	-	-	-	-	(10.3)	1.2	(9.1)	-	(9.1)
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	0.8	-	-	0.8	-	0.8
購股權失效	-	-	-	-	(0.2)	-	0.2	-	-	-
於二零一一年九月三十日	250.2	151.6	32.5	27.9	3.1	(67.2)	215.1	613.2	0.1	613.3
於二零一零年四月一日	250.2	151.6	-	27.9	1.7	(69.0)	263.1	625.5	187.0	812.5
換算海外業務										
產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6	-	3.6
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	(1.8)	(1.8)	1.3	(0.5)
期內全面收益/(開支)總額	-	-	-	-	-	3.6	(1.8)	1.8	1.3	3.1
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	0.2	-	-	0.2	-	0.2
購股權失效	-	-	-	-	(0.2)	-	0.2	-	-	-
增持附屬公司之股份	-	-	11.1	-	-	-	-	11.1	(41.6)	(30.5)
於二零一零年九月三十日	250.2	151.6	11.1	27.9	1.7	(65.4)	261.5	638.6	146.7	785.3

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣百萬元	二零一零年 (未經審核) 港幣百萬元
經營活動所用現金淨額	(33.4)	(86.9)
投資活動(所用)/所得現金淨額	(74.1)	20.4
融資活動(所用)/所得現金淨額	(56.8)	70.9
現金及等同現金項目之(減少)/增加淨額	(164.3)	4.4
於四月一日之現金及等同現金項目	335.1	517.3
匯率變動之影響	0.3	1.1
於九月三十日之現金及等同現金項目	<u>171.1</u>	<u>522.8</u>
現金及等同現金項目分析：		
現金及銀行結餘	171.1	522.8
銀行透支	-	-
	<u>171.1</u>	<u>522.8</u>

附註：

1. 編製基準及會計政策

截至二零一一年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」編製。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及財務工具按重估金額或公平價值（如適用）衡量，編製簡明綜合中期財務資料時採用的會計政策及計算方法與截至二零一一年三月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致，惟以下所述者除外。

本集團於本期間首次應用香港會計師公會所頒佈，且於二零一一年四月一日開始之本集團財政年度生效之以下準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則（修訂本）	二零一零年頒佈之香港財務報告準則之改進
香港會計準則第 24 號（經修訂）	關連人士披露
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第 14 號 （修訂本）	最低資金要求的預付款
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第 19 號	以股本工具抵銷財務負債

採納該等準則之修訂及詮釋並無對本集團業績及財務狀況構成重大影響。

本集團並未提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂準則、準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露 - 轉讓財務資產 ¹
香港財務報告準則第9號	財務工具 ²
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 ²
香港財務報告準則第11號	共同安排 ²
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體之權益 ²
香港財務報告準則第13號	公平值計量 ²
香港會計準則第1號（修訂本）	呈列其他全面收益項目 ⁴
香港會計準則第12號（修訂本）	遞延稅項：收回相關資產 ³
香港會計準則第27號（二零一一年經修訂）	獨立財務報表 ²
香港會計準則第28號（二零一一年經修訂）	於聯營公司及合營企業之投資 ²

¹ 於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效

董事預計採納該等新訂準則、準則的修訂及詮釋不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

2. 主要會計估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料的估計及判斷會按過往經驗及相信在有關情況下屬合理的未來事項預期等因素評估，而所得的會計估計定義上甚少等同有關實際結果。對資產及負債賬面值有重大影響之估計及假設，包括物業、機器及設備之可用年期、收回無形資產之成數、商譽減值、貿易應收賬款及存貨撥備以及所得稅釐定。

3. 分部資料

營業額代表本集團向外界客戶出售產品而已收及應收之款項淨額，乃扣除折扣及相關銷售稅。

本集團按營運分部之收入及業績分析如下：

	液晶體 顯示電子 消費產品 港幣百萬元	電子教 學產品 港幣百萬元	電訊、數碼 媒體及其他 電子消費 產品 港幣百萬元	總額 港幣百萬元
截至二零一一年九月三十日止六個月				
分部收入				
品牌銷售	131.6	152.3	72.9	356.8
原設備製造／原設計製造銷售	283.0	50.0	101.7	434.7
分部收入總額	<u>414.6</u>	<u>202.3</u>	<u>174.6</u>	<u>791.5</u>
分部溢利/(虧損)	<u>4.1</u>	<u>(2.0)</u>	<u>(3.1)</u>	<u>(1.0)</u>
未經分配之收入				0.9
未經分配之支出				(1.8)
融資成本				(2.9)
除稅前虧損				<u>(4.8)</u>
截至二零一零年九月三十日止六個月				
分部收入				
品牌銷售	144.8	178.3	84.2	407.3
原設備製造／原設計製造銷售	244.8	45.0	117.3	407.1
分部收入總額	<u>389.6</u>	<u>223.3</u>	<u>201.5</u>	<u>814.4</u>
分部溢利	<u>4.7</u>	<u>2.0</u>	<u>1.0</u>	7.7
未經分配之收入				0.6
未經分配之支出				(1.7)
融資成本				(3.7)
除稅前溢利				<u>2.9</u>

上文所報告之分部收入代表向外部客戶銷售的收入。期內，分部間沒有內部往來銷售(二零一零年：沒有)。

經營分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利/(虧損)即各分部所賺取之溢利/(虧損)，但並無就利息收入、未經分配之開支如總部行政成本及融資成本作出分配。此為向集團主要營運決策人就資源分配及表現評估作報告之計量方式。

4. 除稅前(虧損)/溢利

除稅前(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 港幣百萬元	二零一零年 港幣百萬元
物業、機器及設備之折舊	29.6	30.5
無形資產之攤銷	9.4	20.5
出售物業、機器及設備之虧損	1.2	2.6
撇減存貨	2.3	5.8
淨匯兌虧損	10.2	3.6
利息收入	(0.9)	(0.6)
	<u>29.6</u>	<u>30.5</u>

5. 稅項

支出包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 港幣百萬元	二零一零年 港幣百萬元
本公司及其附屬公司稅項：		
香港利得稅	1.4	(4.0)
香港以外地區之稅項	(0.2)	(0.2)
遞延稅項抵免	4.8	0.8
	<u>6.0</u>	<u>(3.4)</u>

香港利得稅已根據估計應課稅溢利減當時可用稅務虧損按法定稅率 16.5% (二零一零年：16.5%) 作出撥備。其他司法權區之稅項乃按照有關司法權區現行之稅率計算。

6. 每股盈利/ (虧損)

本期間本公司擁有人所佔每股基本及攤薄盈利/ (虧損)乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	港幣百萬元	港幣百萬元
溢利/ (虧損):		
本公司擁有人本期間所佔之溢利/ (虧損)及用以計算每股基本及攤薄後盈利/ (虧損)之溢利/ (虧損)	<u>1.2</u>	<u>(1.8)</u>
普通股份數目:	二零一一年	二零一零年
用以計算每股基本及攤薄後盈利/ (虧損)之普通股股數	<u>2,502,271,088</u>	<u>2,502,271,088</u>

計算截至二零一一年九月三十日止及二零一零年九月三十日止六個月之每股攤薄後盈利/ (虧損)時，並無假設本公司之尚未行使購股權獲行使，概因於兩個期間該等購股權之行使價高於股份之平均市價。

7. 應收賬款及其他應收款項

於報告結算日扣除呆賬撥備之貿易應收賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一一年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一一年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	203.4	112.8
31 日至 90 日	66.8	52.5
90 日以上	<u>14.6</u>	<u>26.9</u>
貿易應收賬款	284.8	192.2
其他應收款項	<u>80.8</u>	<u>72.4</u>
應收賬款及其他應收賬款總額	<u>365.6</u>	<u>264.6</u>

本集團給予貿易客戶之信貸期一般由以信用狀即付至給予與本集團建立長久業務關係及財政狀況穩固之客戶除賬期 90 日不等。

8. 應付賬款及其他應付款項及預提費用

於報告期間結算日之貿易應付賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一一年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一一年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	164.1	77.5
31 日至 90 日	41.3	22.6
90 日以上	4.0	14.5
貿易應付賬款	209.4	114.6
其他應付款項及預提費用	229.7	158.4
應付賬款及其他應付賬款及預提費用總額	439.1	273.0

9. 股本

	股份數目	金額 港幣百萬元
法定股本：		
於二零一零年四月一日、 二零一一年三月三十一日及二零一一年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	3,500,000,000	350.0
- 每股面值 0.10 美元之普通股份	10,000	-
已發行及繳足股本：		
於二零一零年四月一日、 二零一一年三月三十一日及二零一一年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	2,502,271,088	250.2

財務回顧

儘管全球經濟環境不穩，本集團之業績較去年同期只輕微下降。截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團營業額為港幣 791.5 百萬元，較去年同期錄得之港幣 814.4 百萬元減少 3%。錄得減幅乃由於歐美零售市場波動所致。Oregon Scientific 品牌之收入減少 12% 至港幣 356.8 百萬元，而原設計製造產品／原設備製造產品之收入則增加 7% 至港幣 434.7 百萬元。

毛利為港幣 250.6 百萬元，而去年同期則為港幣 262.9 百萬元。毛利下跌 5%，是由於銷售產品及銷售渠道組合轉變。整體毛利率為 32%，與去年同期相若。

新產品之研究及開發開支為港幣 39.3 百萬元，佔本集團期內收入之 5%，與去年同期相若。

分銷及銷售開支由去年同期之港幣 146.5 百萬元減少 3% 至港幣 141.6 百萬元。按本集團營業額之百分比計算，分銷及銷售開支為 18%，與去年同期相若。受惠於多項成本節省措施，一般行政開支減少 5% 至港幣 63.9 百萬元。其他非營運虧損為港幣 11.4 百萬元，去年同期則為港幣 6.2 百萬元。其增加主要來自匯兌虧損港幣 10.2 百萬元，相對於去年同期為港幣 3.6 百萬元。

包括其他非營運所得及虧損、研究及開發費用、分銷及銷售開支以及一般行政開支，本集團之總營運開支為港幣 256.2 百萬元，較去年錄得之港幣 262.9 百萬元減少 3%。經營開支總額佔營業額百分比為 32%，與去年同期相若。

應佔期內溢利為港幣 1.2 百萬元，較去年錄得之應佔虧損港幣 1.8 百萬元有所改善。如撇除港幣 10.2 百萬元匯兌虧損，本年度之業績則較去年改善港幣 9.6 百萬元至溢利港幣 11.4 百萬元。

業務回顧

Oregon Scientific

截至二零一一年九月三十日六個月止，Oregon Scientific 品牌的銷售收入為港幣 356.8 百萬元，較去年同期的港幣 407.3 百萬元減少 12%，佔本集團之總銷售額 45%。零售市道疲弱及仍欠佳的歐美市場環境對 Oregon Scientific 業務存有負面影響。然而，發展中的亞洲市場（如中國、香港、台灣及新加坡）的增長潛力提供龐大的發展機會，幫助 Oregon Scientific 於該等市場擴展業務。

就產品分類業務表現而言，時間與天氣資訊系列佔 Oregon Scientific 的銷售之 37%，電子教學產品佔 43%，而電訊及其他產品（包括保健產品）則佔其餘的 20%。

期內，Oregon Scientific 獲得多項國際性設計及創新獎項，如 CES 創新獎、iF 產品設計獎、紅點設計大獎和香港工商業獎以嘉許其創新產品，例如 ATC9K 防水數碼攝錄機和 NCCO 空氣淨化系統等。

價值製造服務

截至二零一一年九月三十日六個月止，價值製造服務之銷售收入為港幣 434.7 百萬元，較去年同期的港幣 407.1 百萬元上升 7%，佔本集團的總銷售額 55%。增長主要源於產品開發中必備的頂尖技術、龐大的生產力及背後的工程支援等，得以成功吸納原設計製造產品／原設備製造產品之新客戶。

按產品類別業務而言，液晶顯示產品之銷售收入較去年同期上升 16% 至港幣 283.0 百萬元。儘管液晶顯示產品市場的成本及價格受壓，本集團透過為客戶提供增值服務來贏取客戶信心，如協助改良其產品設計從而降低生產成本。電子教學產品之銷售收入亦較去年同期增加 11% 至港幣 50.0 百萬元，增幅主要源於與現有客戶之緊密合作關係。另外，電訊產品已普及為日常家用產品，在激烈之價格競爭下，其銷售收入較去年同期下降 13% 至港幣 101.7 百萬元。

展望

在波動的環球經濟及歐債危機下，市場消費意欲受到嚴重影響。有見及此，本集團正積極地實施多項措施以改善集團之整體業績。

於電子教學產品方面，Oregon Scientific 正加快推出多款創新產品。本年六月，Oregon Scientific 聯同 Discovery Enterprises International 就「探索您的世界」計劃研發一系列具備廿一世紀最新技術的益智玩具，其中包括 SmartGlobe™ (智能地球儀) 及新款互動筆記本電腦產品等，從而加強電子教學之產品組合及銷售。另外，於時間及天氣資訊產品方面，兩款具革命性 Qi 無線充電功能的新產品亦快將推出市面。至於保健產品系列，一系列美容產品亦將投入市場，以吸納增長中的抗衰老市場。Oregon Scientific 已與一所韓國生物化工公司合作，以納米技術攜手研發家用 NanoActiv 皮膚恢復系統。其他革新產品已完成開發，並於二零一一年十月的達拉斯玩具展首次亮相，而隨後亦會於各大國際電子展覽會中展出。由此可見，Oregon Scientific 已準備就緒，以把握上述產品所帶來之商機。

本集團將繼續投資於亞太市場，尤其是中國，以把握需求及發掘商機。為拓展銷售網絡，Oregon Scientific 已與國內多家分銷商及主要百貨公司合作。兩所 Oregon Scientific 品牌的旗艦店已先後於二零一一年十月及十一月於國內南部（即廣州及深圳）開業，從而進一步滲透國內市場。同時，為擴大地理覆蓋範圍，本集團將繼續開發土耳其、中東及東南亞（如台灣、日本及韓國）等市場。另外，作為關鍵業務之一，我們將繼續投資及開發電子商務平台以發展電子商貿。

預期價格壓力及疲弱的環球經濟仍會持續，價值製造服務將繼續投資於開發新技術及產品。此舉與本集團在技術及應用層面，尋求並發展「創新」產品以獲得更高毛利及溢利的策略一致。本集團將持續精簡廠房運作，優化外判策略，從而提升經營效率及成本效益。此外，本集團亦繼續加強與外界業務夥伴的合作，使本集團可受惠於夥伴的設計、技術及生產力。有鑑於美國經濟疲弱及歐洲債務危機，全球經濟仍不明朗，本集團將保持警惕、繼續監測經營風險、實施嚴格的成本控制並持續投資於新產品及新市場。

營運資金

存貨金額於二零一一年九月三十日為港幣 404.8 百萬元，較二零一一年三月三十一日之港幣 295.7 百萬元增加 37%。存貨顯著增加乃由於期內之原料採購之交貨期延長及季節性存貨所致。本集團正致力執行多項措施以改善及減低下半財政年度之存貨水平。於二零一一年九月三十日之存貨結餘較去年同期之結餘港幣 324.5 百萬元增加 25%。存貨周轉日數由去年之 107 天延長至本年度 137 天。

應收賬款於二零一一年九月三十日為港幣 284.8 百萬元，較二零一一年三月三十一日之港幣 192.2 百萬元增加 48%。期內並未錄得主要的逾期款項。而相比於二零一零年九月三十日之應收賬款結餘，減少 20%。然而，應收賬款周轉期由去年之 80 天縮短至 66 天。

流動資金及財務管理

於二零一一年九月三十日，包括短期銀行存款，本集團之現金及銀行結餘為港幣 298.4 百萬元（二零一一年三月三十一日：港幣 415.1 百萬元）。

截至二零一一年九月三十日止六個月期間，本集團之主要資金來源包括經營活動及銀行貸款。於二零一一年九月三十日，現金淨額（現金及銀行結餘減去總借貸及應付票據）達港幣 46.2 百萬元（二零一一年三月三十一日：港幣 103.3 百萬元）。現金淨額之減少主要由於在上個財政年度年結前私有化我們在新加坡上市的子公司。本集團具備充裕財務資源，足以應付營運資金所需及其承擔。

本集團之外幣風險主要來自兌換其海外附屬公司流動現金淨額及營運資金淨額。本集團運用自動對沖及遠期外匯合約對沖外匯風險。於二零一一年九月三十日，本集團已運用遠期合約對沖未來流動現金淨額而可能產生之外匯差額。本集團嚴禁任何投機性貨幣交易。外幣風險之管理工作由本集團香港總部進行。

債務及負債比率

於二零一一年九月三十日，本集團的借款總額為港幣 252.2 百萬元（二零一一年三月三十一日：港幣 311.8 百萬元），其中包括短期銀行貸款港幣 161.7 百萬元、長期銀行貸款港幣 90.0 百萬元及應付票據港幣 0.5 百萬元。有關借貸主要以港幣計值及按浮動利率基制。

本集團所欠債務將會用於一般公司用途，以應付資本性或長期支出以及營運資金所需。

於二零一一年九月三十日及二零一一年三月三十一日，本集團的負債比率（即借款總額除以股東權益）分別約為41%及50%。

本集團資產抵押

於二零一一年九月三十日，本集團概無任何用作財務抵押之資產。

資本開支

截至二零一一年九月三十日止之六個月內，物業、機器及設備之資本開支為港幣7.9百萬元（二零一零年：港幣10.0百萬元），主要用於業務運作及發展。資本投入的資金來源主要是內部資源撥付及借款。

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團並沒有進行有關聯營公司之重大收購或出售。

股息

董事會議決不派發截至二零一一年九月三十日止六個月之中期股息。（二零一零年九月三十日：無）。

或然負債

於二零一一年九月三十日，本集團並無或然負債（二零一一年三月三十一日：無）。

人力資源及薪酬政策

於二零一一年九月三十日，本集團約共聘有3,327名僱員。本集團深明僱員對本集團取得今日成就實在功不可沒，並為員工提供充足及定期培訓，藉以不斷保持及提升員工之工作表現。

本集團之薪酬政策旨在提供符合市場水平的薪津組合，以回報僱員之個人表現，並且吸引、挽留並激勵能幹員工。本集團之薪津組合可與其他規模和業務性質相若之機構提供薪津組合媲美，而本集團亦會每年對此進行檢討。僱員之薪津組合包括以下各項：基本薪金、雙糧及額外福利（包括退休保障計劃、醫療保險、人壽及個人意外保險、僱員補償及公幹保險）。此外集團亦提供酌情現金花紅等獎勵，而僱員亦有機會參與本集團之購股權計劃。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零一一年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

本集團奉行高水平企業管治標準。截至二零一一年九月三十日止期間內，本公司依循並遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（「企管守則」）所有原則及規定，除因陳煒文博士由二零一一年四月十一日起調任為主席兼集團行政總裁而偏離企管守則條文A.2.1條關於主席及行政總裁角色區分。有關本集團遵守企管守則條文及建議之最佳慣例，以及偏離企管守則之理由已列載於在二零一一年七月刊發之本公司二零一一年年報之企業管治報告書內。

審核委員會

由獨立非執行董事羅啓耀先生（主席）、高英麟先生及Jack Schmuckli先生組成之審核委員會已聯同本公司管理人員檢討本集團所採納之會計準則及慣例，並商討內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核財務報表及業績。

致謝

本人謹代表董事會感謝全體管理層及員工於回顧期內努力不懈、對本集團盡心效力及支持。

代表董事會
萬威國際有限公司
主席兼集團行政總裁
陳煒文博士

香港，二零一一年十一月二十九日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳煒文博士(主席兼集團行政總裁)及陳鮑雪瑩女士；獨立非執行董事為羅啓耀先生、高英麟先生、Jack Schmuckli先生及大前研一博士。

網址：<http://www.idthk.com>